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Sambutan

Assalaamu ‘alaikum Wr. Wb.

Dengan memanjatkan puji dan syukur kehadirat Tuhan Yang Maha Esa,
saya menyambut dengan gembira atas terbitnya buku Kecamatan Ampelgading
Dalam Angka 2014 yang disusun oleh Koordinator Statistik Kecamatan
Ampelgading.

Sejalan dengan meningkatnya pembangunan dewasa ini, maka penyajian
data yang bermutu baik kualitas maupun kuantitasnya sangat diperlukan guna
menyusun perencanaan pembangunan yang mantap dan berhasil guna. Penyajian
data seperti buku ini sangat diharapkan dapat terbit secara berkesinambungan agar
dapat dipergunakan sebagai bahan analisa sampai seberapa jauh keberhasilan kita
dalam melaksanakan pembangunan.

Kita semua menyadari bahwa kegiatan pengumpulan data statistik
memerlukan keuletan dan ketekunan dari petugasnya, karena begitu kompleks
informasi yang dibutuhkan agar dapat menghasilkan data yang benar dan dapat
dipercaya.

Saya mengharap kepada semua pihak terkait untuk membantu dalam
menyelesaikan penerbitan kecamatan Dalam Angka ini, sehingga penerbitan buku
Kecamatan Ampelgading Dalam Angka berikutnya akan lebih baik lagi.

Atas kerjasama dan bantuan dari berbagai pihak sampai berhasilnya
penerbitan publikasi ini disampaikan terima kasih sebesar-besarnya dan semoga
bermanfaat bagi semua pihak yang memerlukannya.

Wassalaamu ’alaikum Wr. Wb.

Ampelgading, Agustus 2014
CAMAT AMPELGADING

SUHIRMAN. S.Sos
NIP .19671213 199803 1 005
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Kata Pengantar

Buku Kecamatan Ampelgading Dalam Angka Tahun 2014 merupakan
publikasi rutin yang diterbitkan setiap tahun oleh Badan Pusat Statistik Kabupaten
Pemalang.

Publikasi yang kami sajikan dihimpun secara langsung (data primer),
maupun dikutip dari hasil administrasi desa, dinas/instansi, lembaga
kemasyarakatan dan perusahaan yang ada di wilayah Kecamatan Ampelgading
(data sekunder).

Publikasi Kecamatan Ampelgading Dalam Angka Tahun 2014 ini
diterbitkan atas kerjasama antara Koordinator Statistik Kecamatan (KSK) dengan
pemerintah daerah di tingkat Kecamatan maupun desa/kelurahan serta dari
pimpinan perusahaan di wilayah Kecamatan Ampelgading.

Harapan kami semoga penyajian data statistik ini dapat membantu dalam
memenuhi kebutuhan data bagi semua pihak yang memerlukannya.

Untuk itu kritik dan saran yang bersifat membangun sangat kami harapkan
untuk perbaikan publikasi Kecamatan Ampelgading Dalam Angka selanjutnya.

Pemalang, Agustus 2014
BADAN PUSAT STATISTIK
KABUPATEN PEMALANG

KEPALA,

MARSUDIJONO, S.Si, SE, MM
NIP. 19640814 198702 1 001
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Letak Geografis

Kecamatan Ampelgading terletak di dataran rendah dengan ketinggian 13

meter di atas permukaan laut.

Jarak dari Barat ke Timur kurang lebih 4 km sedangkan jarak dari Utara ke

Selatan kurang lebih 6 km.

Jarak dari ibukota kecamatan ke ibukota kabupaten kurang lebih 21 km

 Batas-Batas Kecamatan :

Sebelah Utara :  Kecamatan Comal

Sebelah Timur :  Kecamatan Bodeh

Sebelah Selatan :  Kecamatan Bantarbolang

Sebelah Barat :  Kecamatan Petarukan

Luas wilayah Kecamatan Ampelgading 53,30 km2 dan dilalui oleh 1 (satu)

buah sungai besar, yaitu : Sungai Comal.

 Iklim

Temperatur rata-rata 320 C dengan jumlah curah hujan rata-rata dalam

setahun sebanyak 2.233 mm.

Kecamatan Ampelgading dalam Angka 2014____________           ___3
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(2) (3) (4)

01. Sokawati 150,00 504,00 654,00

02. Tegalsari Barat 368,64 218,82 587,46

03. Tegalsari Timur 368,64 190,06 558,70

04. Kemuning 33,16 46,56 79,72

05. Karangtalok 151,53 158,92 310,45

06. Wonogiri 328,76 174,95 503,71

07. Blimbing 126,90 109,19 236,09

08. Ampelgading 177,38 31,66 209,04

09. Cibiyuk 106,60 76,45 183,05

10. Karangtengah 57,38 37,05 94,43

11. Banglarangan 81,92 194,86 276,78

12. Losari 47,77 202,70 250,47

13. Ujunggede 166,79 194,81 361,60

14. Jatirejo 212,23 170,76 382,99

15. Kebagusan 147,92 305,73 453,65

16. Sidokare 49,67 138,21 187,88

Jumlah 2.575,29 2.754,73 5.330,02
Sumber : Data Dipertan

Kecamatan Ampelgading dalam Angka 2014____________________4

Tabel : 1.1.

Luas Penggunaan Lahan (Ha) Menurut Jenisnya per Desa/Kelurahan
   di Kecamatan Ampelgading Tahun 2013

Desa/Kelurahan Sawah Bukan Sawah Jumlah

(1)
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IrigasiTeknis Irigasi 1/2 Teknis Irigasi Sederhana
(2) (3) (4)

01. Sokawati - - -
02. Tegalsari Barat 368,64 - -
03. Tegalsari Timur 368,64 - -
04. Kemuning 33,16 - -
05. Karangtalok 151,53 - -
06. Wonogiri 178,68 150,08 -
07. Blimbing 126,90 - -
08. Ampelgading 177,38 - -
09. Cibiyuk 106,60 - -
10. Karangtengah 57,38 - -
11. Banglarangan 81,92 - -
12. Losari 47,77 - -
13. Ujunggede 166,79 - -
14. Jatirejo 212,23 - -
15. Kebagusan 147,92 - -
16. Sidokare 49,67 - -

Jumlah 2.275,21 150,08 -
Sumber : Data Dipertan

Kecamatan Ampelgading dalam Angka 2014____________________5

Tabel : 1.2.

Luas Lahan Sawah (Ha) Menurut Jenis Irigasi per Desa/Kelurahan
   di Kecamatan Ampelgading Tahun 2013

Desa/Kelurahan
Lahan Sawah

(1)
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PU / Non PU Tadah Hujan
(5) (6) (7)

01. Sokawati - 150,00 150,00
02. Tegalsari Barat - - 368,64
03. Tegalsari Timur - - 368,64
04. Kemuning - - 33,16
05. Karangtalok - - 151,53
06. Wonogiri - - 328,76
07. Blimbing - - 126,90
08. Ampelgading - - 177,38
09. Cibiyuk - - 106,60
10. Karangtengah - - 57,38
11. Banglarangan - - 81,92
12. Losari - - 47,77
13. Ujunggede - - 166,79
14. Jatirejo - - 212,23
15. Kebagusan - - 147,92
16. Sidokare - - 49,67

Jumlah - 150,00 2.575,29
Sumber : Data Dipertan

Kecamatan Ampelgading dalam Angka 2014____________________6

LanjutanTabel : 1.2.

Desa/Kelurahan
Lahan Sawah

Jumlah

(1)
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Bangunan / Tegal / Ladang /
Pekarangan Kebun Huma

(2) (3) (4)

01. Sokawati 20,90 51,11 150,00
02. Tegalsari Barat 54,32 40,50 -
03. Tegalsari Timur 54,32 40,50 -
04. Kemuning 16,87 4,58 -
05. Karangtalok 94,00 31,00 -
06. Wonogiri 38,51 0,78 -
07. Blimbing 29,98 - -
08. Ampelgading 27,22 - -
09. Cibiyuk 34,00 - -
10. Karangtengah 28,86 1,06 -
11. Banglarangan 52,02 - -
12. Losari 87,79 37,77 -
13. Ujunggede 65,68 6,43 -
14. Jatirejo 54,55 - -
15. Kebagusan 107,00 3,51 -
16. Sidokare 66,57 6,40 -

Jumlah 832,59 223,62 150,00
Sumber : Data Monografi Desa

Kecamatan Ampelgading dalam Angka 2014___________________7

Tabel : 1.3.

Luas Penggunaan Lahan Bukan Sawah (Ha) per Desa/Kelurahan
   di Kecamatan Ampelgading Tahun 2013

Desa/Kelurahan

(1)
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Hutan / Hutan / Perkebunan
Rakyat Negara Swasta/Neg

(5) (6) (7)

01. Sokawati - 130,00 -
02. Tegalsari Barat - - -
03. Tegalsari Timur - - -
04. Kemuning - - -
05. Karangtalok - - -
06. Wonogiri - - -
07. Blimbing - - -
08. Ampelgading - - -
09. Cibiyuk - - -
10. Karangtengah - - -
11. Banglarangan - - -
12. Losari - - -
13. Ujunggede - - -
14. Jatirejo - - -
15. Kebagusan - - -
16. Sidokare - - -

Jumlah - 130,00 -
Sumber : Data Monografi Desa

Kecamatan Ampelgading dalam Angka 2014____________________8

Lanjutan Tabel : 1.3.

Desa/Kelurahan

(1)
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Tambak/Kolam/
Empang

(8) (9) (10)

01. Sokawati - 151,99 504,00
02. Tegalsari Barat - 124,00 218,82
03. Tegalsari Timur - 95,24 190,06
04. Kemuning - 25,11 46,56
05. Karangtalok - 33,92 158,92
06. Wonogiri - 135,66 174,95
07. Blimbing - 79,21 109,19
08. Ampelgading - 4,44 31,66
09. Cibiyuk - 42,45 76,45
10. Karangtengah - 7,13 37,05
11. Banglarangan - 142,84 194,86
12. Losari - 77,14 202,70
13. Ujunggede - 122,70 194,81
14. Jatirejo - 116,21 170,76
15. Kebagusan - 195,22 305,73
16. Sidokare - 65,24 138,21

Jumlah - 1.418,51 2.754,73
Sumber : Data Monografi Desa

Kecamatan Ampelgading dalam Angka 2014____________________9

Lanjutan Tabel : 1.3.

Desa/Kelurahan Lain-Lain Jumlah

(1)
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(2) (3) (4)

01. Sokawati 3 6 18
02. Tegalsari Barat 3 6 29
03. Tegalsari Timur 6 8 45
04. Kemuning 2 2 10
05. Karangtalok 3 12 28
06. Wonogiri 3 5 26
07. Blimbing 2 4 14
08. Ampelgading 4 4 19
09. Cibiyuk 3 3 18
10. Karangtengah 2 4 16
11. Banglarangan 2 5 20
12. Losari 4 5 27
13. Ujunggede 7 7 43
14. Jatirejo 3 10 39
15. Kebagusan 5 5 30
16. Sidokare 2 6 29

Jumlah 54 92 411
Sumber : Data Monografi Desa

Kecamatan Ampelgading dalam Angka 2014____________________11

Tabel : 2.1.

Banyaknya Satuan Wilayah Administrasi per Desa/Kelurahan
   di Kecamatan Ampelgading Tahun 2013

Desa/Kelurahan Dusun Rukun Warga Rukun Tetangga

(1)
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PNS Non PNS Jumlah
(2) (3) (4)

01. Sokawati 1 7 8
02. Tegalsari Barat 1 10 11
03. Tegalsari Timur 1 14 15
04. Kemuning 1 6 7
05. Karangtalok 1 12 13
06. Wonogiri 1 16 17
07. Blimbing 1 7 8
08. Ampelgading 1 10 11
09. Cibiyuk 1 8 9
10. Karangtengah 1 9 10
11. Banglarangan 1 7 8
12. Losari 1 9 10
13. Ujunggede 1 11 12
14. Jatirejo - 12 12
15. Kebagusan 1 10 11
16. Sidokare 1 11 12

Jumlah 15 159 174
Sumber : Data Monografi Desa

Kecamatan Ampelgading dalam Angka 2014___________________12

Tabel : 2.2.

Status Kepegawaian Aparat Desa/Kelurahan per Desa/Kelurahan
   di Kecamatan Ampelgading Tahun 2013

Desa/Kelurahan
Status Kepegawaian

(1)
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SD SLTP SLTA PT
(2) (3) (4) (5)

01. Sokawati - 2 6 -
02. Tegalsari Barat - 2 8 1
03. Tegalsari Timur - 4 9 2
04. Kemuning - 1 5 1
05. Karangtalok - 1 11 1
06. Wonogiri - 2 13 2
07. Blimbing - 3 5 -
08. Ampelgading - - 11 -
09. Cibiyuk - 1 7 1
10. Karangtengah - 3 7 -
11. Banglarangan - 2 6 -
12. Losari - 1 9 -
13. Ujunggede - 2 10 -
14. Jatirejo ` 2 9 1
15. Kebagusan - 2 9 -
16. Sidokare - - 12 -

Jumlah 0 28 137 9
Sumber : Data Monografi Desa

Kecamatan Ampelgading dalam Angka 2014____________________13

Pendidikan Aparat Desa/Kelurahan Menurut Tingkatannya per Desa/Kelurahan
Tabel : 2.3.

   di Kecamatan Ampelgading Tahun 2013

Desa/Kelurahan
Tingkat Pendidikan

(1)
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Pendidikan Non Pendidikan
(2) (3) (4)

01. Sokawati 12 47 5
02. Tegalsari Barat 7 44 4
03. Tegalsari Timur 5 48 2
04. Kemuning 4 52 3
05. Karangtalok 26 6 6
06. Wonogiri 16 7 1
07. Blimbing 12 70 3
08. Ampelgading 21 7 5
09. Cibiyuk 17 62 5
10. Karangtengah 27 114 4
11. Banglarangan 13 99 7
12. Losari 15 72 7
13. Ujunggede 14 114 11
14. Jatirejo 17 75 8
15. Kebagusan 16 130 3
16. Sidokare 19 7 6

Jumlah 241 954 80
Sumber : Data Monografi Desa

Kecamatan Ampelgading dalam Angka 2014___________________14

Banyaknya Pegawai Negeri Menurut Bidang Tugas per Desa/Kelurahan
Tabel : 2.4.

   di Kecamatan Ampelgading Tahun 2013

Desa/Kelurahan
Bidang Tugas

TNI / POLRI

(1)
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Tanah Kering Tanah Sawah
(2) (3) (4)

01. Sokawati 12,80 15,18 27,98
02. Tegalsari Barat 0,51 23,13 23,64
03. Tegalsari Timur 0,77 35,27 36,04
04. Kemuning - 8,71 8,71
05. Karangtalok 0,31 20,88 21,19
06. Wonogiri - 30,96 30,96
07. Blimbing - 23,30 23,30
08. Ampelgading - 32,17 32,17
09. Cibiyuk - 21,88 21,88
10. Karangtengah - 22,66 22,66
11. Banglarangan - 28,31 28,31
12. Losari - 25,41 25,41
13. Ujunggede - 25,39 25,39
14. Jatirejo - 36,74 36,74
15. Kebagusan - 20,24 20,24
16. Sidokare - 16,70 16,70

Jumlah 14,39 386,91 401,30
Sumber : Data Monografi Desa

Kecamatan Ampelgading dalam Angka 2014___________________15

Luas Tanah Bengkok (Ha) Menurut Jenisnya per Desa/Kelurahan
Tabel : 2.5.

   di Kecamatan Ampelgading Tahun 2013

Desa/Kelurahan
Jenis Tanah Bengkok

Jumlah

(1)
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Bab 3
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(2) (3) (4)

01. Sokawati 1.086 1.065 2.152

02. Tegalsari Barat 2.457 2.505 4.962

03. Tegalsari Timur 3.465 3.586 7.050

04. Kemuning 662 663 1.325

05. Karangtalok 2.517 2.742 5.259

06. Wonogiri 1.426 1.492 2.918

07. Blimbing 1.070 1.103 2.173

08. Ampelgading 1.262 1.320 2.582

09. Cibiyuk 1.538 1.603 3.141

10. Karangtengah 1.410 1.469 2.879

11. Banglarangan 1.591 1.676 3.268

12. Losari 2.394 2.421 4.815

13. Ujunggede 3.042 3.228 6.270

14. Jatirejo 2.846 2.929 5.775

15. Kebagusan 3.283 3.350 6.634

16. Sidokare 2.354 2.249 4.603

Jumlah 32.404 33.402 65.806

Sumber : Kecamatan  Dalam  Angka

Kecamatan Ampelgading dalam Angka 2014  __________________17

Jumlah Penduduk Menurut Jenis Kelamin per Desa/Kelurahan
Tabel : 3.1.

   di Kecamatan Ampelgading Tahun 2013

Desa/Kelurahan Laki - laki Perempuan Jumlah

(1)
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(1) (2) (3) (4)

0    -    4 3.108 3.146 6.254
5   -     9 4.073 4.095 8.168

10    -    14 4.427 4.329 8.756
15    -    19 3.324 3.229 6.553
20    -    24 2.254 2.931 5.185
25    -    29 2.387 2.420 4.807
30    -    34 2.390 2.329 4.719
35    -    39 2.194 2.161 4.355
40    -    44 1.924 2.021 3.945
45    -    49 1.306 1.521 2.827
50    -    54 1.098 1.197 2.295
55    -    59 939 1.250 2.189
60    -    64 746 925 1.671
65    -    69 1.219 1.028 2.247
70   -    74 706 538 1.244

75+ 309 282 591

Jumlah 32.404 33.402 65.806
Sumber : Data Monografi Desa

Kecamatan Ampelgading dalam Angka 2014  _________________18

Tabel : 3.2.

Penduduk Menurut Kelompok Umur dan Jenis Kelamin
   di Kecamatan Ampelgading Tahun 2013

Perempuan JumlahKelompok Umur Laki - laki
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Jumlah Jumlah Rata-rata
RT Penduduk Anggota RT
(2) (3) (4)

01. Sokawati 484 2.152 4

02. Tegalsari Barat 1.266 4.962 4

03. Tegalsari Timur 1.346 7.050 5

04. Kemuning 415 1.325 3

05. Karangtalok 1.273 5.259 4

06. Wonogiri 658 2.918 4

07. Blimbing 499 2.173 4

08. Ampelgading 645 2.582 4

09. Cibiyuk 740 3.141 4

10. Karangtengah 704 2.879 4

11. Banglarangan 737 3.268 4

12. Losari 1.181 4.815 4

13. Ujunggede 1.484 6.270 4

14. Jatirejo 1.363 5.775 4

15. Kebagusan 1.816 6.634 4

16. Sidokare 1.161 4.603 4

Jumlah 15.771 65.806 4
Sumber : Data Monografi Desa

Kecamatan Ampelgading dalam Angka 2014____________________19

Tabel : 3.3.

Jumlah Rumah Tangga dan Rata-rata Anggotanya per Desa/Kelurahan
   di Kecamatan Ampelgading Tahun 2013

Desa/Kelurahan

(1)
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Luas Jumlah Kepadatan
(Km2) Penduduk Penduduk/(Km2)

(2) (3) (4)

01. Sokawati 6,54 2.152 329
02. Tegalsari Barat 5,87 4.962 845
03. Tegalsari Timur 5,59 7.050 1.262
04. Kemuning 0,80 1.325 1.663
05. Karangtalok 3,10 5.259 1.694
06. Wonogiri 5,04 2.918 579
07. Blimbing 2,36 2.173 920
08. Ampelgading 2,09 2.582 1.235
09. Cibiyuk 1,83 3.141 1.716
10. Karangtengah 0,94 2.879 3.049
11. Banglarangan 2,77 3.268 1.181
12. Losari 2,50 4.815 1.922
13. Ujunggede 3,62 6.270 1.734
14. Jatirejo 3,83 5.775 1.508
15. Kebagusan 4,54 6.634 1.462
16. Sidokare 1,88 4.603 2.450

Jumlah 53,30 65.806 1.235
Sumber : Data Monografi Desa

Kecamatan Ampelgading dalam Angka 2014___________________20

Tabel : 3.4.

Luas, Jumlah Penduduk dan Kepadatannya per Desa/Kelurahan
   di Kecamatan Ampelgading Tahun 2013

Desa/Kelurahan

(1)
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WNI WNA
(2) (3) (4)

01. Sokawati 2.152 - 2.152
02. Tegalsari Barat 4.962 - 4.962
03. Tegalsari Timur 7.050 - 7.050
04. Kemuning 1.325 - 1.325
05. Karangtalok 5.259 - 5.259
06. Wonogiri 2.918 - 2.918
07. Blimbing 2.173 - 2.173
08. Ampelgading 2.582 - 2.582
09. Cibiyuk 3.141 - 3.141
10. Karangtengah 2.879 - 2.879
11. Banglarangan 3.268 - 3.268
12. Losari 4.815 - 4.815
13. Ujunggede 6.270 - 6.270
14. Jatirejo 5.775 - 5.775
15. Kebagusan 6.634 - 6.634
16. Sidokare 4.603 - 4.603

Jumlah 65.806 - 65.806
Sumber : Data Monografi Desa

Kecamatan Ampelgading dalam Angka 2014___________________21

Tabel : 3.5.

Jumlah Penduduk Menurut Kewarganegaraan per Desa/Kelurahan
   di Kecamatan Ampelgading Tahun 2013

Desa/Kelurahan
Kewarganegaraan

Jumlah

(1)
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Laki Laki Perempuan
(2) (3) (4)

01. Sokawati 19 19 38
02. Tegalsari Barat 25 10 35
03. Tegalsari Timur 17 17 34
04. Kemuning 18 23 41
05. Karangtalok 21 17 38
06. Wonogiri 6 10 16
07. Blimbing 18 23 41
08. Ampelgading 12 14 26
09. Cibiyuk 36 27 63
10. Karangtengah 12 17 29
11. Banglarangan 21 19 40
12. Losari 36 39 75
13. Ujunggede 41 29 70
14. Jatirejo 38 33 71
15. Kebagusan 32 26 58
16. Sidokare 21 17 38

Jumlah 373 340 713
Sumber : Data Monografi Desa

Kecamatan Ampelgading dalam Angka 2014__________________22

Tabel : 3.6.

Jumlah Kelahiran Setahun Menurut Jenis Kelamin per Desa/Kelurahan
   di Kecamatan Ampelgading Tahun 2013

Desa/Kelurahan
Jenis Kelamin

Jumlah

(1)
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Laki Laki Perempuan
(2) (3) (4)

01. Sokawati 2 4 6
02. Tegalsari Barat 21 23 44
03. Tegalsari Timur 27 30 57
04. Kemuning 7 9 16
05. Karangtalok 19 10 29
06. Wonogiri 5 5 10
07. Blimbing 21 19 40
08. Ampelgading 19 10 29
09. Cibiyuk 15 10 25
10. Karangtengah 10 11 21
11. Banglarangan 17 18 35
12. Losari 19 22 41
13. Ujunggede 38 34 72
14. Jatirejo 19 25 44
15. Kebagusan 13 15 28
16. Sidokare 16 12 28

Jumlah 268 257 525
Sumber : Data Monografi Desa

Kecamatan Ampelgading dalam Angka 2014___________________23

Tabel : 3.7.

Jumlah Kematian Setahun Menurut Jenis Kelamin per Desa/Kelurahan
   di Kecamatan Ampelgading Tahun 2013

Desa/Kelurahan
Jenis Kelamin

Jumlah

(1)
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Laki Laki Perempuan
(2) (3) (4)

01. Sokawati 13 9 22
02. Tegalsari Barat 21 13 34
03. Tegalsari Timur 56 19 75
04. Kemuning 13 5 18
05. Karangtalok 15 11 26
06. Wonogiri 9 6 15
07. Blimbing 17 29 46
08. Ampelgading 17 11 28
09. Cibiyuk 36 22 58
10. Karangtengah 13 10 23
11. Banglarangan 16 19 35
12. Losari 28 18 46
13. Ujunggede 53 39 92
14. Jatirejo 35 29 64
15. Kebagusan 39 19 58
16. Sidokare 14 16 30

Jumlah 395 275 670
Sumber : Data Monografi Desa

Kecamatan Ampelgading dalam Angka 2014___________________24

Tabel : 3.8.

Penduduk Datang Setahun Menurut Jenis Kelamin per Desa/Kelurahan
   di Kecamatan Ampelgading Tahun 2013

Desa/Kelurahan
Jenis Kelamin

Jumlah

(1)
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Laki Laki Perempuan
(2) (3) (4)

01. Sokawati 17 12 29
02. Tegalsari Barat 39 29 68
03. Tegalsari Timur 28 12 40
04. Kemuning 12 5 17
05. Karangtalok 32 18 50
06. Wonogiri 11 6 17
07. Blimbing 32 16 48
08. Ampelgading 12 14 26
09. Cibiyuk 35 14 49
10. Karangtengah 16 18 34
11. Banglarangan 14 16 30
12. Losari 32 14 46
13. Ujunggede 59 51 110
14. Jatirejo 39 21 60
15. Kebagusan 41 43 84
16. Sidokare 17 19 36

Jumlah 436 308 744
Sumber : Data Monografi Desa

Kecamatan Ampelgading dalam Angka 2014___________________25

Tabel : 3.9.

Penduduk Pindah Setahun Menurut Jenis Kelamin per Desa/Kelurahan
   di Kecamatan Ampelgading Tahun 2013

Jenis Kelamin
JumlahDesa/Kelurahan

(1)
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Petani Buruhtani Nelayan Buruh Industri
(2) (3) (4) (5)

01. Sokawati 347 204 0 55
02. Tegalsari Barat 2.216 507 0 35
03. Tegalsari Timur 945 2.518 0 35
04. Kemuning 114 535 0 56
05. Karangtalok 1.231 1.271 0 33
06. Wonogiri 718 990 0 0
07. Blimbing 541 514 0 56
08. Ampelgading 503 1.006 0 50
09. Cibiyuk 288 1.087 0 171
10. Karangtengah 158 211 0 256
11. Banglarangan 145 282 0 60
12. Losari 386 571 0 151
13. Ujunggede 1.147 859 0 238
14. Jatirejo 631 1.749 0 330
15. Kebagusan 3.267 2.479 8 210
16. Sidokare 152 1.183 5 126

Jumlah 12.788 15.967 13 1.864
Sumber : Data Monografi Desa

Kecamatan Ampelgading dalam Angka 2014___________________26

Tabel : 3.10.

Mata Pencaharian Penduduk Menurut Jenisnya per Desa/Kelurahan
   di Kecamatan Ampelgading Tahun 2013

Desa/Kelurahan
Mata Pencaharian

(1)
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Buruh bangunan Pedagang Angkutan Lain-lain
(6) (7) (8) (9)

01. Sokawati 109 14 3 541
02. Tegalsari Barat 99 156 16 100
03. Tegalsari Timur 158 136 28 133
04. Kemuning 111 8 7 156
05. Karangtalok 1.306 316 55 453
06. Wonogiri 362 35 8 97
07. Blimbing 168 111 80 139
08. Ampelgading 75 80 17 272
09. Cibiyuk 90 113 80 227
10. Karangtengah 299 164 75 699
11. Banglarangan 115 23 25 331
12. Losari 168 65 91 350
13. Ujunggede 265 396 78 113
14. Jatirejo 121 533 125 646
15. Kebagusan 226 212 54 160
16. Sidokare 176 1.257 47 455

Jumlah 3.846 3.621 792 4.870
Sumber : Data Monografi Desa

Kecamatan Ampelgading dalam Angka 2014____________________27

Lanjutan Tabel: 3.10.

Desa/Kelurahan
Mata Pencaharian

(1)
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TK SD SLTP SLTA
(2) (3) (4) (5)

01. Sokawati - 2 - -

02. Tegalsari Barat - 3 1 -

03. Tegalsari Timur - 4 - -

04. Kemuning - 1 - -

05. Karangtalok 1 3 - -

06. Wonogiri - 3 1 -

07. Blimbing - 1 - -

08. Ampelgading - 2 - -

09. Cibiyuk - 2 - -

10. Karangtengah - 2 1 -

11. Banglarangan - 2 - -

12. Losari - 3 - -

13. Ujunggede - 4 1 -

14. Jatirejo - 3 - -

15. Kebagusan - 3 - 1

16. Sidokare - 3 - -

Jumlah 1 41 4 1
Sumber : Data Monografi Desa

Kecamatan Ampelgading dalam Angka 2014___________________29

Tabel : 4.1.

Jumlah Sekolah Negeri Menurut Jenisnya per Desa/Kelurahan
   di Kecamatan Ampelgading Tahun 2013

Desa/Kelurahan
Tingkat Pendidikan

(1)

http
://

pem
al

an
gka

b.b
ps.

go.id



SLTP Kejuruan SLTA Kejuruan Perguruan Tinggi
(6) (7) (8)

01. Sokawati - - -

02. Tegalsari Barat - - -

03. Tegalsari Timur - - -

04. Kemuning - - -

05. Karangtalok - - -

06. Wonogiri - - -

07. Blimbing - - -

08. Ampelgading - - -

09. Cibiyuk - - -

10. Karangtengah - - -

11. Banglarangan - - -

12. Losari - - -

13. Ujunggede - 1 -

14. Jatirejo - - -

15. Kebagusan - - -

16. Sidokare - - -

Jumlah - 1 -
Sumber : Data Monografi Desa

Kecamatan Ampelgading dalam Angka 2014___________________30

Lanjutan Tabel : 4.1.

Desa/Kelurahan
Tingkat Pendidikan

(1)
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TK SD SLTP Umum SLTA Umum
(2) (3) (4) (5)

01. Sokawati 1 - - -

02. Tegalsari Barat 1 - - -

03. Tegalsari Timur 2 - - -

04. Kemuning 1 - - -

05. Karangtalok 1 1 - -

06. Wonogiri 3 - - -

07. Blimbing 1 - - -

08. Ampelgading 2 - - -

09. Cibiyuk 1 - - -

10. Karangtengah 1 - - -

11. Banglarangan 3 - - -

12. Losari 4 - - -

13. Ujunggede 3 - - -

14. Jatirejo 3 1 1 1

15. Kebagusan 2 1 2 -

16. Sidokare 2 1 - -

Jumlah 31 4 3 1
Sumber : Data Monografi Desa

Kecamatan Ampelgading dalam Angka 2014___________________31

Tabel : 4.2.

Jumlah Sekolah Swasta Menurut Jenisnya per Desa/Kelurahan
   di Kecamatan Ampelgading Tahun 2013

Desa/Kelurahan
Tingkat Pendidikan

(1)
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SLTP Kejuruan SLTA Kejuruan Perguruan Tinggi
(6) (7) (8)

01. Sokawati - - -

02. Tegalsari Barat - - -

03. Tegalsari Timur - - -

04. Kemuning - - -

05. Karangtalok - - -

06. Wonogiri - - -

07. Blimbing - - -

08. Ampelgading - - -

09. Cibiyuk - - -

10. Karangtengah - - -

11. Banglarangan - - -

12. Losari - - -

13. Ujunggede - - -

14. Jatirejo - 1 -

15. Kebagusan - 1 -

16. Sidokare - - -

Jumlah - 2 -
Sumber : Data Monografi Desa

Kecamatan Ampelgading dalam Angka 2014___________________32

Lanjutan Tabel : 4.2.

Desa/Kelurahan
Tingkat Pendidikan

(1)
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MI MTs MA
(2) (3) (4)

01. Sokawati - - -

02. Tegalsari Barat - - -

03. Tegalsari Timur - - -

04. Kemuning - - -

05. Karangtalok - - -

06. Wonogiri - - -

07. Blimbing - - -

08. Ampelgading - - -

09. Cibiyuk - - -

10. Karangtengah - - -

11. Banglarangan - - -

12. Losari - - -

13. Ujunggede - - -

14. Jatirejo - - -

15. Kebagusan - - -

16. Sidokare - - -

Jumlah - - -
Sumber : Data Monografi Desa

Kecamatan Ampelgading dalam Angka 2014___________________33

Tabel : 4.3

Jumlah Madrasah Negeri Menurut Jenisnya per Desa/Kelurahan
   di Kecamatan Ampelgading Tahun 2013

Desa/Kelurahan
Tingkat Pendidikan

(1)
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MI MTs MA
(2) (3) (4)

01. Sokawati - - -

02. Tegalsari Barat - - -

03. Tegalsari Timur - - -

04. Kemuning - - -

05. Karangtalok - - -

06. Wonogiri - - -

07. Blimbing - - -

08. Ampelgading - - -

09. Cibiyuk - - -

10. Karangtengah - - -

11. Banglarangan - - -

12. Losari - - -

13. Ujunggede - - -

14. Jatirejo - - -

15. Kebagusan - - -

16. Sidokare - - -

Jumlah - - -
Sumber : Data Monografi Desa

Kecamatan Ampelgading dalam Angka 2014___________________34

Tabel : 4.4.

Jumlah Madrasah Swasta Menurut Jenisnya per Desa/Kelurahan
   di Kecamatan Ampelgading Tahun 2013

Desa/Kelurahan
Tingkat Pendidikan

(1)
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Dokter Mantri/Perawat Bidan Dukun Bersalin
(2) (3) (4) (5)

01. Sokawati - 2 1 -

02. Tegalsari Barat - - 1 1

03. Tegalsari Timur - - 2 -

04. Kemuning - - 1 -

05. Karangtalok - - 1 -

06. Wonogiri - 3 2 -

07. Blimbing - - 2 -

08. Ampelgading 1 - 1 1

09. Cibiyuk - 1 1 2

10. Karangtengah - 1 1 1

11. Banglarangan - 2 2 2

12. Losari - 4 2 2

13. Ujunggede - 3 2 1

14. Jatirejo - 1 2 1

15. Kebagusan 1 5 2 -

16. Sidokare - - 1 2

Jumlah 2 22 24 13
Sumber : Data Monografi Desa

Kecamatan Ampelgading dalam Angka 2014        ____________________35

Tabel : 4.5.

Jumlah Tenaga Kesehatan Menurut Jenisnya per Desa/Kelurahan
   di Kecamatan Ampelgading Tahun 2013

Desa/Kelurahan
Tenaga Kesehatan

(1)
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Permanen Semi Permanen Sederhana
(2) (3) (4)

01. Sokawati 415 15 58
02. Tegalsari Barat 712 304 171
03. Tegalsari Timur 18 901 245
04. Kemuning 108 201 16
05. Karangtalok 734 337 270
06. Wonogiri 342 362 132
07. Blimbing 393 8 43
08. Ampelgading 352 176 201
09. Cibiyuk 204 296 241
10. Karangtengah 362 148 65
11. Banglarangan 575 125 56
12. Losari 840 65 118
13. Ujunggede 569 359 268
14. Jatirejo 1.103 531 420
15. Kebagusan 520 547 334
16. Sidokare 705 151 98

Jumlah 8.368 4.532 2.323
Sumber : Data Monografi Desa

Kecamatan Ampelgading dalam Angka 2014___________________36

Tabel : 4.6.

Bentuk Rumah Menurut Jenisnya per Desa/Kelurahan
   di Kecamatan Ampelgading Tahun 2013

Desa/Kelurahan
Jenis Rumah

(1)
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Islam Protestan Katholik
(2) (3) (4)

01. Sokawati 2.152 - -
02. Tegalsari Barat 4.962 - -
03. Tegalsari Timur 6.970 80 -
04. Kemuning 1.325 - -
05. Karangtalok 5.259 - -
06. Wonogiri 2.864 39 15
07. Blimbing 2.173 - -
08. Ampelgading 2.582 - -
09. Cibiyuk 3.141 - -
10. Karangtengah 2.859 - -
11. Banglarangan 3.241 22 -
12. Losari 4.764 51 -
13. Ujunggede 6.218 15 11
14. Jatirejo 5.770 5 -
15. Kebagusan 6.634 - -
16. Sidokare 4.603 - -

Jumlah 65.517 211 26
Sumber : Data Monografi Desa

Kecamatan Ampelgading dalam Angka 2014___________________37

Tabel : 4.7.

Jumlah Penganut Agama per Desa/Kelurahan
   di Kecamatan Ampelgading Tahun 2013

Desa/Kelurahan
Penganut Agama

(1)
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Hindu Budha Lainnya
(5) (6) (7)

01. Sokawati - - -
02. Tegalsari Barat - - -
03. Tegalsari Timur - - -
04. Kemuning - - -
05. Karangtalok - - -
06. Wonogiri - - -
07. Blimbing - - -
08. Ampelgading - - -
09. Cibiyuk - - -
10. Karangtengah - - 20
11. Banglarangan - - 5
12. Losari - - -
13. Ujunggede - 6 20
14. Jatirejo - - -
15. Kebagusan - - -
16. Sidokare - - -

Jumlah - 6 45
Sumber : Data Monografi Desa

Kecamatan Ampelgading dalam Angka 2014___________________38

Lanjutan Tabel : 4.7.

Desa/Kelurahan
Penganut Agama

(1)

http
://

pem
al

an
gka

b.b
ps.

go.id



Bab 5

PERTANIAN
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Luas Panen Produktivitas Produksi

(Ha) (Kw/Ha) (Kw)

(2) (3) (4)

01. Padi 7.670,00 62,25 477.457,50

02. Padi ladang 288,25 40,10 11.558,82

03. Jagung 300,00 55,25 16.575,00

04. Ubi kayu 25,00 140,15 3.503,75

05. Ubi jalar - - -

06. Kacangtanah 7,50 44,35 332,62

07. Kacanghijau - - -

08. Kedelai - - -

09. Bawangmerah 315,00 108,10 34.051,00

10. Kentang - - -

11. Kol - - -

12. Cabe merah 2,00 56,35 112,70

13. Cabe rawit - - -

14. Tomat 1,00 120,00 120,00

15. Wortel - - -

16. Buncis - - -

17. Timun 10,00 168,00 1.680,00

Sumber : Mantri Ternak Kecamatan Pemalang

Kecamatan Pemalang Dalam Angka 2014___________________40

(1)

Tabel : 5.1.

  Luas Panen, Produktivitas dan Produksi Tanaman Pangan dan Sayuran

   di Kecamatan Pemalang Tahun 2013

Komiditi
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Luas Panen Produktivitas Produksi

(Ha) (Kw/Ha) (Kw)

(2) (3) (4)

01. Alpukat 5,20 10,00 52,00

02. Apel - - -

03. Blimbing 17,40 75,00 1.305,00

04. Duku - - -

05. Durian - - -

06. Jambu air 4,25 44,75 190,20

07. Jambu Biji 5,35 69,00 369,15

08. Jeruk - - -

09. Kelengkeng 2,00 54,60 109,20

10. Mangga 22,40 83,65 1.873,76

11. Melon - - -

12. Nanas - - -

13. Pepaya 25,40 106,45 2.703,83

14. Pisang 52,50 115,25 6.050,62

15. Rambutan 3,00 92,70 278,10

16. Salak - - -

17. Semangka 10,25 61,46 630,00

Sumber : Mantri Ternak Kecamatan Pemalang

Kecamatan Pemalang Dalam Angka 2014__________________41

(1)

  Luas Panen, Produktivitas dan Produksi Tanaman Buah-buahan

   di Kecamatan Pemalang Tahun 2013

Tabel : 5.2.

Komiditi
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2011 2012 2013

(2) (3) (4)

01. Aren - - -

02. Casiavera - - -

03. Cengkeh - - -

04. Coklat - - -

05. Glagah - - -

06. Jahe - - -

07. Jambu mete - - -

08. Kapook - - -

09. Kapas - - 150,25

10. Kelapa Deres - - -

11. Kelapa Sayur 511,25 415,60 421,75

12. Kopi - - -

13. Kencur - - -

14. Melati 241,10 - 48,00

15. Melinjo - - -

16. Tebu 902,20 911,60 2.592,00

17. Teh - - -

Sumber : Mantri Ternak Kecamatan Pemalang
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(1)

Komiditi

Tabel : 5.3.

Produksi Komoditi Perkebunan Menurut Jenisnya (Kw)

   di Kecamatan Pemalang Tahun 2011-2013

Tahun
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2011 2012 2013

(2) (3) (4)

01. Sapi perah - - -

02. Sapi 60 65 102

03. Kerbau 1.180 1.224 1.250

04. Kuda 12 8 8

05. Kambing 6.087 8.171 6.178

06. Domba 2.789 2.295 2.930

07. Kelinci 749 799 784

08. Babi 3.524 3.614 3.756

B. Unggas

01. Ayam Kampung/Buras 340.883 341.926 345.144

02. Ayam Broiler 16.000 17.025 61.000

03. Ayam Layer/Ras 4.000 5.113 4.000

04. Itik 14.333 14.556 14.423

05. Mentog 1.722 1.786 1.729

06. Angsa 331 349 334
07. Puyuh 709 812 814

Sumber : Mantri Ternak Kecamatan Pemalang

Kecamatan Pemalang Dalam Angka 2014_____________________43

A. Ternak

Populasi Ternak dan Unggas Menurut Jenisnya

Tabel : 5.4.

Uraian

   di Kecamatan Pemalang Tahun 2011-2013

Tahun

(1)
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2011 2012 2013

(2) (3) (4)

01. Sapi perah - - -

02. Sapi 52 114 126

03. Kerbau 116 152 174

04. Kuda - - -

05. Kambing 1.121 1.209 1.227

06. Domba 627 706 719

07. Kelinci 724 758 768

08. Babi - - -

B. Unggas

01. Ayam Kampung/Buras 140.971 151.012 154.115

02. Ayam Broiler 23.586 24.095 24.221

03. Ayam Layer/Ras 3.762 3.808 3.903

04. Itik 1.435 1.515 1.662

05. Mentog 327 363 446

06. Angsa - - -
07. Puyuh - - -

Sumber : Mantri Ternak Kecamatan Pemalang

Kecamatan Pemalang Dalam Angka 2014____________________44

A. Ternak

Uraian

   di Kecamatan Pemalang Tahun 2011-2013

Tabel : 5.5.

Populasi Ternak dan Unggas yang Dipotong Menurut Jenisnya

Tahun

(1)
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Besar Sedang Kecil Rumahtangga
(2) (3) (4) (5)

01. Banjarmulya 1 - 4 41
02. Surajaya - - 4 16
03. Pegongsoran - - 1 11
04. Sungapan - - 1 8
05. Paduraksa - - 15 22
06. Kramat - - 1 5
07. Wanamulya - - 1 9
08. Mengori - - 5 6
09. Sewaka - - 5 18
10. Saradan - - 2 11
11. Bojongbata - - 24 65
12. Bojongnangka - - 5 24
13. Tambakrejo - - 3 12
14. Kebondalem - 1 33 49
15. Mulyoharjo - 3 34 72
16. Pelutan - - 26 80
17. Lawangrejo - - - 7
18. Sugihwaras - 1 12 26
19. Widuri - 1 5 18
20. Danasari 1 - 6 8

Jumlah 2 6 187 508

Sumber : Data Profil  Desa

Kecamatan Pemalang Dalam Angka 2014____________________46

(1)

Desa/Kelurahan
Kelas Industri

Tabel : 6.1.

Banyaknya Usaha Industri Menurut Kelasnya per Desa/Kelurahan

   di Kecamatan Pemalang Tahun 2013
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Besar Sedang Kecil Rumahtangga
(2) (3) (4) (5)

01. Banjarmulya 1.228 - 24 219
02. Surajaya - - 25 105
03. Pegongsoran - - 6 48
04. Sungapan - - 7 19
05. Paduraksa - - 105 236
06. Kramat - - 6 47
07. Wanamulya - - 6 55
08. Mengori - - 35 62
09. Sewaka - - 33 69
10. Saradan - - 14 34
11. Bojongbata - - 142 203
12. Bojongnangka - - 34 68
13. Tambakrejo - - 23 44
14. Kebondalem - 21 175 422
15. Mulyoharjo - 66 192 415
16. Pelutan - - 155 456
17. Lawangrejo - - 14 33
18. Sugihwaras - 20 88 74
19. Widuri - 21 36 49
20. Danasari 444 - 40 52

Jumlah 1.672 128 1.160 2.710

Sumber : Data Profil  Desa

Kecamatan Pemalang Dalam Angka 2014___________________47

(1)

Desa/Kelurahan
Kelas Industri

   di Kecamatan Pemalang Tahun 2013

Banyaknya Tenaga Kerja Industri Menurut Kelasnya per Desa/Kelurahan

Tabel : 6.2.
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Makanan Aneka Logam
(2) (3) (4)

01. Banjarmulya 27 12 1
02. Surajaya 12 4 -
03. Pegongsoran 8 1 -
04. Sungapan 6 1 -
05. Paduraksa 23 2 -
06. Kramat 5 - -
07. Wanamulya 7 1 -
08. Mengori 9 2 -
09. Sewaka 15 3 3
10. Saradan 13 - -
11. Bojongbata 77 5 4
12. Bojongnangka 14 3 -
13. Tambakrejo 11 1 -
14. Kebondalem 63 7 5
15. Mulyoharjo 82 9 4
16. Pelutan 85 8 7
17. Lawangrejo 5 - 1
18. Sugihwaras 18 3 1
19. Widuri 14 1 -
20. Danasari 9 - -

Jumlah 503 63 26

Sumber : Data Profil  Desa

Kecamatan Pemalang Dalam Angka 2014___________________48

(1)

   di Kecamatan Pemalang Tahun 2013

Desa/Kelurahan

Tabel : 6.3.

Banyaknya Usaha Industri Menurut Jenis Produknya per Desa/Kelurahan

Jenis Produk
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Batu Pasir Tanah
(2) (3) (4)

01. Banjarmulya - - -
02. Surajaya - 6 2
03. Pegongsoran - 9 9
04. Sungapan - 2 2
05. Paduraksa - - -
06. Kramat - - -
07. Wanamulya - - -
08. Mengori - - -
09. Sewaka - - -
10. Saradan - - -
11. Bojongbata - - -
12. Bojongnangka - - -
13. Tambakrejo - - -
14. Kebondalem - - -
15. Mulyoharjo - - -
16. Pelutan - 3 12
17. Lawangrejo - - -
18. Sugihwaras - - -
19. Widuri - - -
20. Danasari - - -

Jumlah - 20 25

Sumber : Data Profil  Desa

Kecamatan Pemalang Dalam Angka 2014___________________49

(1)

   di Kecamatan Pemalang Tahun 2013

Tabel : 6.4.

Banyaknya Usaha Penggalian Menurut Jenis Produknya per Desa/Kelurahan

Jenis Galian
Desa/Kelurahan
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Industri Rumahtangga Sosial
(2) (3) (4) (5)

01. Banjarmulya 46 1.756 81 1.883
02. Surajaya 20 1.523 92 1.635
03. Pegongsoran 12 730 10 752
04. Sungapan 9 659 11 679
05. Paduraksa 37 1.120 37 1.194
06. Kramat 6 483 8 497
07. Wanamulya 10 1.002 24 1.036
08. Mengori 11 980 16 1.007
09. Sewaka 23 1.116 20 1.159
10. Saradan 13 779 11 803
11. Bojongbata 89 2.851 61 3.001
12. Bojongnangka 29 2.014 43 2.086
13. Tambakrejo 15 1.828 26 1.869
14. Kebondalem 82 3.894 135 4.111
15. Mulyoharjo 106 4.847 163 5.116
16. Pelutan 106 4.911 155 5.172
17. Lawangrejo 7 618 9 634
18. Sugihwaras 39 3.028 121 3.188
19. Widuri 24 1.357 86 1.467
20. Danasari 15 1.431 58 1.504

Jumlah 699 36.927 1.167 38.793

Sumber : Data Profil  Desa

Kecamatan Pemalang Dalam Angka 2014____________________50

(1)

Kelas Langganan
JumlahDesa/Kelurahan

   di Kecamatan Pemalang Tahun 2013

Tabel : 6.5.

Banyaknya Pelanggan PLN Menurut Kelasnya per Desa/Kelurahan
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Industri Rumahtangga Sosial
(2) (3) (4) (5)

01. Banjarmulya - - - -
02. Surajaya 20 229 8 257
03. Pegongsoran 12 686 10 708
04. Sungapan - - - -
05. Paduraksa 37 267 37 341
06. Kramat - - - -
07. Wanamulya - - - -
08. Mengori - - - -
09. Sewaka 23 191 20 234
10. Saradan - 102 - 102
11. Bojongbata 89 1.404 61 1.554
12. Bojongnangka 29 347 15 391
13. Tambakrejo 15 152 13 180
14. Kebondalem 82 1.739 75 1.896
15. Mulyoharjo 106 2.692 87 2.885
16. Pelutan 106 2.430 55 2.591
17. Lawangrejo - - - -
18. Sugihwaras 39 2.101 34 2.174
19. Widuri 24 740 22 786
20. Danasari 15 275 9 299

Jumlah 597 13.355 446 14.398

Sumber : Data Profil  Desa

Kecamatan Pemalang Dalam Angka 2014____________________51

Kelas Langganan
JumlahDesa/Kelurahan

(1)

   di Kecamatan Pemalang Tahun 2013

Tabel : 6.6.

Banyaknya Pelanggan PAM Menurut Kelasnya per Desa/Kelurahan
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Bab 7
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Grosir Umum Sepeda Hewan Buah
(2) (3) (4) (5) (6)

01. Banjarmulya - - - - -
02. Surajaya - - - - -
03. Pegongsoran - - - - -
04. Sungapan - - - - -
05. Paduraksa - 1 - - -
06. Kramat - - - - -
07. Wanamulya - - - - -
08. Mengori - - - - -
09. Sewaka - - - - -
10. Saradan - - - - -
11. Bojongbata - 1 - - -
12. Bojongnangka - - - - -
13. Tambakrejo - 1 - - -
14. Kebondalem - 1 - - -
15. Mulyoharjo - 1 1 1 1
16. Pelutan - 1 - - -
17. Lawangrejo - - - - -
18. Sugihwaras - 1 - - -
19. Widuri - - - - -
20. Danasari - - - - -

Jumlah 0 7 1 1 1

Sumber : Data Profil  Desa

Kecamatan Pemalang Dalam Angka 2014____________________53

Jenis Pasar

   di Kecamatan Pemalang Tahun 2013

(1)

Tabel : 7.1.

Banyaknya Pasar Menurut Jenisnya per Desa/Kelurahan

Desa/Kelurahan
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Toko Warung Rm Makan Kedai
(2) (3) (4) (5)

01. Banjarmulya 1 21 - 9
02. Surajaya - 10 - 4
03. Pegongsoran - 6 - 4
04. Sungapan - 4 - 3
05. Paduraksa 30 55 - 18
06. Kramat - 2 - 2
07. Wanamulya - 12 - 7
08. Mengori - 10 - 1
09. Sewaka - 15 - 12
10. Saradan - 9 - 3
11. Bojongbata 20 58 1 27
12. Bojongnangka 1 10 - 4
13. Tambakrejo 1 11 - 1
14. Kebondalem 35 41 2 56
15. Mulyoharjo 89 252 - 83
16. Pelutan 38 84 - 66
17. Lawangrejo - 9 - 4
18. Sugihwaras 1 42 1 23
19. Widuri - 18 1 11
20. Danasari - 16 - 4

Jumlah 216 685 5 342

Sumber : Data Profil  Desa

Kecamatan Pemalang Dalam Angka 2014____________________54

Desa/Kelurahan

   di Kecamatan Pemalang Tahun 2013

(1)

Jenis Bangunan

Tabel : 7.2.

Banyaknya Toko, Warung, Rumah Makan dan Kedai per Desa/Kelurahan

http
://

pem
al

an
gka

b.b
ps.

go.id



Pondok Pondok

Wisata Boro
(2) (3) (4)

01. Banjarmulya - - 3
02. Surajaya - - 2
03. Pegongsoran - - 1
04. Sungapan - - 1
05. Paduraksa - - 3
06. Kramat - - 2
07. Wanamulya - - 4
08. Mengori - - 4
09. Sewaka - - 3
10. Saradan - - 2
11. Bojongbata - - 6
12. Bojongnangka - - 5
13. Tambakrejo - - 4
14. Kebondalem 1 1 6
15. Mulyoharjo 4 - 8
16. Pelutan 3 4 6
17. Lawangrejo - - 3
18. Sugihwaras - - 6
19. Widuri - - 6
20. Danasari - - 3

Jumlah 8 5 78

Sumber : Data Profil  Desa

Kecamatan Pemalang Dalam Angka 2014____________________55

Desa/Kelurahan

(1)

   di Kecamatan Pemalang Tahun 2013

Hotel

Tabel : 7.3.

Banyaknya Hotel, Pondok Wisata dan Pondok Boro per Desa/Kelurahan
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PERHUBUNGAN
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(2) (3) (4) (5)

01. Banjarmulya 5,25 4,20 1,25 10,70
02. Surajaya 4,75 5,50 1,60 11,85
03. Pegongsoran 6,10 3,60 1,15 10,85
04. Sungapan 4,90 2,75 1,25 8,90
05. Paduraksa 6,50 3,00 1,25 10,75
06. Kramat 4,25 2,50 1,75 8,50
07. Wanamulya 6,50 4,05 0,95 11,50
08. Mengori 5,50 2,75 1,90 10,15
09. Sewaka 6,20 2,10 1,00 9,30
10. Saradan 4,10 2,05 1,60 7,75
11. Bojongbata 10,25 2,65 1,15 14,05
12. Bojongnangka 7,90 2,85 1,25 12,00
13. Tambakrejo 3,50 4,10 1,45 9,05
14. Kebondalem 17,50 2,25 2,35 22,10
15. Mulyoharjo 20,50 3,00 2,25 25,75
16. Pelutan 17,65 3,75 2,75 24,15
17. Lawangrejo 3,20 3,45 1,90 8,55
18. Sugihwaras 9,70 3,70 2,75 16,15
19. Widuri 6,55 5,30 3,00 14,85
20. Danasari 7,25 4,65 2,00 13,90

Jumlah 158,05 68,20 34,55 260,80

Sumber : Data Profil  Desa

Kecamatan Pemalang Dalam Angka 2014___________________57

Tabel : 8.1.

Panjang Jalan Menurut Jenisnya per Desa/Kelurahan

   di Kecamatan Pemalang Tahun 2013

(1)

Desa/Kelurahan Aspal Makadam Tanah Jumlah
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Bus Minibus Ojeg Dokar Becak
(2) (3) (4) (5) (6)

01. Banjarmulya - - 8 - 14
02. Surajaya - - 15 - 16
03. Pegongsoran - - 6 - 23
04. Sungapan - - 2 - 12
05. Paduraksa - 4 10 1 35
06. Kramat - - 2 - 6
07. Wanamulya - - 3 - 13
08. Mengori - - 5 - 17
09. Sewaka - 2 6 - 30
10. Saradan - 2 3 - 21
11. Bojongbata - 11 13 2 169
12. Bojongnangka - - 2 - 33
13. Tambakrejo - - 4 - 21
14. Kebondalem - 19 13 - 289
15. Mulyoharjo - 23 14 2 355
16. Pelutan - 12 12 1 344
17. Lawangrejo - - 2 1 11
18. Sugihwaras - 3 2 1 61
19. Widuri - 2 3 - 45
20. Danasari - - 12 - 24

Jumlah - 78 137 8 1.539

Sumber : Data Profil  Desa

Kecamatan Pemalang Dalam Angka 2014___________________58

Desa/Kelurahan

(1)

Jenis Kendaraan Umum

Tabel : 8.2.

Banyaknya Kendaraan Umum Menurut Jenisnya per Desa/Kelurahan

   di Kecamatan Pemalang Tahun 2013
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Truk Hantaran Colt Gerobak
(2) (3) (4) (5)

01. Banjarmulya 8 5 10 6
02. Surajaya 6 8 6 12
03. Pegongsoran 2 4 2 6
04. Sungapan 2 2 3 4
05. Paduraksa 13 14 16 15
06. Kramat - 1 2 3
07. Wanamulya 1 3 7 6
08. Mengori 6 5 8 7
09. Sewaka 8 9 11 8
10. Saradan 3 2 2 2
11. Bojongbata 27 18 23 14
12. Bojongnangka 5 7 7 6
13. Tambakrejo 2 3 6 5
14. Kebondalem 24 21 27 14
15. Mulyoharjo 38 36 31 12
16. Pelutan 41 31 28 14
17. Lawangrejo 1 2 1 2
18. Sugihwaras 15 16 17 6
19. Widuri 5 8 9 5
20. Danasari 2 6 6 4

Jumlah 209 201 222 151

Sumber : Data Profil  Desa

Kecamatan Pemalang Dalam Angka 2014___________________59

(1)

Tabel : 8.3.

Banyaknya Kendaraan Barang Menurut Jenisnya per Desa/Kelurahan

   di Kecamatan Pemalang Tahun 2013

Jenis Kendaraan Barang
Desa/Kelurahan
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(2) (3) (4) (5)

01. Banjarmulya - 22 - -
02. Surajaya - - - -
03. Pegongsoran - - - -
04. Sungapan - - - -
05. Paduraksa - 55 - 3
06. Kramat - - - -
07. Wanamulya - 4 - -
08. Mengori - - - -
09. Sewaka - 25 - 1
10. Saradan - 23 - -
11. Bojongbata - 156 - 6
12. Bojongnangka - - - -
13. Tambakrejo - 11 - -
14. Kebondalem - 121 - 8
15. Mulyoharjo 1 985 - 10
16. Pelutan - 670 - 4
17. Lawangrejo - 6 - -
18. Sugihwaras - 297 - 2
19. Widuri - 50 - -
20. Danasari - 3 - -

Jumlah 1 2.428 0 34

Sumber : Data Profil  Desa

Kecamatan Pemalang Dalam Angka 2014___________________60

(1)

Desa/Kelurahan

Tabel : 8.4.

Banyaknya Fasilitas Komunikasi Menurut Jenisnya per Desa/Kelurahan

Pos Telepon Wartel Warnet

   di Kecamatan Pemalang Tahun 2013
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